
Statutární město Ostrava Materiál č. O4/OM/15, příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Statutární město Ostrava ..

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Z

úřad městského obvodu

Žádost

o koupi nemovité věci (nemovitých věcí) v — V .

HOW}„tmm_
|. Žadatel I) j

Jméno- Příjmení:_ Titul:

dostw
u

Název

”menu”. De.Mann Group s.r.o.

Právnlforma. x právnická osoba D fyzickáosoba Dfyzická osoba podmkapcn

IČ“ '28579488

 

 

Adresatrvalého pobytu/sldlo společnostl » V V

Ulicečp.:_ Město:_ PSČ: _

Kontakt „ v >; WV .„___._„._

Osoba jednajimzaspolečnost

Jméno: Příjmení: Tltul:

Tekton: E-mall:

 

II. Předmět žádosti

Žádost o koupi.

Pozemkulčástl . “ iw _ —-~

(parc-č. ::..—.W 583 372/6

p.č.st.):

Budovy č.p. na

pozemku:

Katastrálnl územi:[Mm/0774193968 “ '

LokamaIulico):Fuyiuova

Koupě“ účelem: Úklid náletových dřevin rozšířeníparkovauchploch

 

Navrhovaná cena: 1500Kč/m2

 

Přílohý:

* Snímek katastrální mapy (se zákresem požadované části pozemku),

Pověření osoby jednající za žadatele.

f -

Gíze?ŘAVAH!
1/2 náměstí on E Beneše 555/6. 729 29 Osuava IC 00845451 otc (200345451 MORAVSKÁ OSTRAVA
www.muni.cz Čislo účtu 19-923761/0100 A PŘÍVOZ

 

  

02 in. za

3/10



Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/15, příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

.

. . 1 13

.mňxace natalSKN Tisk — Os :125ms, 357 prvku
29 09 2020 1

,

14.1/1

 

|. 1 x

h:th/sqř—nahiizenšdokn.cmkczfmafushiamvímaspx

Strán I z 
4/10



Statutární město Ostrava Materiál č. O4/OM/15, příloha č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Statutárnlměsto Ostrava Žádost

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Souhlasím se zpracováním mých níže uvedených osobních údajů:

Telefor

E-mail

...................................................................................................... (případnéjiné)

Správcem osobních údajů je statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz.

IČ 0084545], se sídlem nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava (dále jen „správce“). Zpracování

osobních údajů je prováděno prostřednictvím odboru majetkového, oddělení evidence majetku

Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Účelem zpracování osobních údajů

ve stanoveném rozsahu je zajištění kontaktu na žadatele pro účely přípravy a uzavření smlouvy.

Udělení souhlasu je zcela dobrovolné, Žádný právní předpis Vám nestanoví povinnost správci tyto

údaje poskytnout.

Udělený souhlas můžete kdykoli odvolat. a to písemným sdělením zaslaným na uvedenou adresu

správce, emailem s elektronickým podpisem (posta/amoapgstzavacz) nebo prostřednictvím datové

schránky. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování Vámi uvedených osobních

údajů, které bylo provedeno před jeho odvoláním. Vaše osobní údaje budou uchovány po dobu

přípravy smlouvy a deset let po jejím uzavření.

Obecné infomace o zpracováni Vašich osobních údajů, jakož i totožnosti pověřenec pro ochranu

osobních údajů, Vašich právech a způsobech jejich uplatnění naleznete na stránce httpszr'f

mgapgstravacz.

V Ostravě dne:

 

awasu-a. . .I" o o .

2/2 namesti Dr, E. Beneše 55516. 729 29 Ostrava IC 00845451 DlC 0200845451

ww.moap.cz Číslo new 19-923761/0100 MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

5/10


